Dokiiman No FR-

KAYSERI UNIVERSITESI HUKUK ilk Yaym Tarihi
MUSAVIRLiGi TOPLANTI TUTANAK Revizyon Tarihi .
FORMU Revizyon No 0
Sayfa No 1/1
Konu
Yeri | Tarihi| | Saati | | Sayis1 |
GUNDEM
1
2
3
4
5
ALINAN KARARLAR
1
2
3

Biiro Personeli
Derya iSGUC

Hazirlayan

Hukuk Misaviri
Sevilay DURMUS

Onaylayan




